
Settore Affari Generali, Patrimonio e Gestioni
Ufficio Elettorale

elettorale@comune.misano-adriatico.rn.it

PEC: comune.misanoadriatico@legalmail.it  

tel. 0541 618439  – fax 0541 613774

 SPAZI PER AFFISSIONI PER I CANDIDATI UNINOMINALI E LE LISTE DI CANDIDATI PER LA CAMERA DEI DEPUTATI

COLLEGIO PLURINOMINALE: EMILIA ROMAGNA – P03 
COLLEGIO UNINOMINALE: EMILIA ROMAGNA – U11

Spazio assegnato
(0,70 mt x 1,00 mt)

Candidato Uninominale
Spazio assegnato
(1,00 mt x  2,00 mt)

Lista di candidati plurinominale

1
CELESTRE CARMELA

GIUDITTA
2 ITALIA SOVRANA E POPOLARE

3 OTTAVIANO GIANLUCA 4 VITA

5 ROVERI ELENA 6 SUD CHIAMA NORD

7 MARALDI PATRIZIO 8 MASTELLA NOI DI CENTRO EUROPEISTI

9
PETRILLO ALESSANDRO

FRANCESCO
10 AZIONE – ITALIA VIVA – CALENDA

11 ZANZINI GIAMMARIA 12 ITALEXIT PER L’ITALIA

13 MORRONE JACOPO 14 FORZA ITALIA

15 FRATELLI D’ITALIA CON GIORGIA MELONI

16 NOI MODERATI/LUPI – TOTI – BRUGNARO – UDC

17 LEGA PER SALVINI PREMIER

18 GNASSI ANDREA 19 ALLEANZA VERDI E SINISTRA

20 +EUROPA

21 IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO – CENTRO DEMOCRATICO

22 PARTITO DEMOCRATICO – ITALIA DEMOCRATICA E PROGRESSISTA

23 GENNARI MARIANO 24 MOVIMENTO 5 STELLE

25 DELICATI ALICE 26 PARTITO ANIMALISTA – UCDL – 10 VOLTE MEGLIO

27 MASCIOLI GUIDO 28 UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS
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Settore Affari Generali, Patrimonio e Gestioni
Ufficio Elettorale

elettorale@comune.misano-adriatico.rn.it

PEC: comune.misanoadriatico@legalmail.it  

tel. 0541 618439  – fax 0541 613774

SPAZI PER AFFISSIONI PER I CANDIDATI UNINOMINALI E LE LISTE DI CANDIDATI PER IL SENATO DELLA REPUBBLICA

COLLEGIO PLURINOMINALE: EMILIA ROMAGNA – P02
COLLEGIO UNINOMINALE: EMILIA ROMAGNA – U05

Spazio assegnato
(0,70 mt x 1,00 mt)

Candidato Uninominale Spazio assegnato
(1,00 mt x  2,00 mt)

Lista di candidati plurinominale

1 FERRER SANDRO 2 ALTERNATIVA PER L’ITALIA – NO GREEN PASS

3 MONTANARI MELISSA 4 PARTITO ANIMALISTA – UCDL – 10 VOLTE MEGLIO

5
VIOLA SIMONA

EMANUELA ANNA
CAROLINA

6 PARTITO DEMOCRATICO – ITALIA DEMOCRATICA E PROGRESSISTA

7 +EUROPA

8 ALLEANZA VERDI E SINISTRA

9 IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO – CENTRO DEMOCRATICO

10 SANZANI ROBERTO 11 DESTRE UNITE

12 FAROLFI MARTA 13 FRATELLI D’ITALIA CON GIORGIA MELONI

14 LEGA PER SALVINI PREMIER

15 NOI MODERATI/LUPI – TOTI – BRUGNARO – UDC

16 FORZA ITALIA

17 GODI ORESTE 18 UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS

19 BOLOGNINI GUGLIELMO 20 ITALIA SOVRANA E POPOLARE

21 LEARDINI ELENA 22 AZIONE – ITALIA VIVA – CALENDA 

23 CROATTI MARCO 24 MOVIMENTO 5 STELLE

25 ZUCCHI NOEMI 26 VITA

27 BARRECA ELEONORA 28 ITALEXIT PER L’ITALIA

29 FEDELI SABRINA 30 MASTELLA NOI DI CENTRO EUROPEISTI
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